СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ
Глазовская ул. д.4 д. Штанигурт, Глазовский район, Удмуртская Республика, тел. 97-639

Сорок третья сессия Совета депутатов
муниципального образования «Штанигуртское»

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское»

«27» июня 2016 года                                                                                                      № 255

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Штанигуртское» № 225
от 25.12.2015 года «О бюджете
МО «Штанигуртское» на  2016 год»
(в редакции решения от 29.01.2016 № 230 и
от 25.04.2016 № 245)

         В связи с выпадающими собственными доходами в 2016 году от предприятия ООО «Удмуртская птицефабрика», руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское», Совет депутатов муниципального образования «Штанигуртское» РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» № 225 от 25.12.2015 года «О бюджете муниципального образования «Штанигуртское» на 2016 год» (в редакции решения от 29.01.2016 № 230 и
от 25.04.2016 № 245):
[bookmark: _GoBack]1.1. Перераспределить плановые назначения в доходной части бюджета МО «Штанигуртское»:

	Код бюджетной
классификации
	Наименование
	Сумма на 2016 год
(тыс.руб.)

1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

-684,0

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	684,0

0.
2. Внести соответствующие изменения в Приложение № 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское» № 225 от 25.12.2015 года «О бюджете муниципального образования «Штанигуртское» на 2016 год»  (в редакции решения от 29.01.2016 № 230 и от 25.04.2016 № 245).

Глава муниципального образования
«Штанигуртское»                                                                                        Т.Е. Дорофеева